様式第９号（第１２条関係）

明日香村空き家等活用バンク登録物件交渉申込書

  年  月  日

明 日 香 村 長 殿

登録者 郵便番号

住  所

氏  名                ㊞

電話番号      －    －

FAX番号       －    －

Ｅ-mail

 明日香村空き家等活用バンク制度要綱第１２条の規定により、下記のとおり交渉を申込

みます。

記

物 件 番 号

利 用 方 法 等

□ 定 住

□ 店舗等（           ）

□ 売 買（希望金額       円）

□ 貸 借（希望金額       円）

利用者情報

氏 名 続 柄 年 齢 職 業

 本 人